
UCHWAŁA NR 22/2008 

Senatu Akademii Medycznej w Gdańsku  

z dnia 26 maja 2008 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Akademii Medycznej w Gdańsku  

 

Na wniosek Senackiej Komisji Statutowej, na podstawie § 27 ust. 1 pkt. 2 Statutu Akademii 

Medycznej w Gdańsku 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Wprowadza się następujące zmiany do Statutu Akademii Medycznej w Gdańsku: 

 

1) W § 11 dodaje się ust. 2a, w następującym brzmieniu: 

„2a.W ramach Wydziału może istnieć również studium wydziałowe, tworzone dla realizacji zadań 

dydaktycznych.”  

2) W § 11 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5. Jednostki organizacyjne wymienione w ust. 2 i ust.2a tworzy, przekształca i znosi Rektor na 

wniosek Dziekana, zaopiniowany przez Radę Wydziału i Senat. Jednostki organizacyjne 

wchodzące w skład Instytutu Międzywydziałowego tworzy, przekształca i znosi Rektor na 

wniosek Dyrektora Instytutu Międzywydziałowego, zaopiniowany przez Radę tego 

Instytutu i Senat.”  

 

    3) W § 137 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Asystentowi mianowanemu przed dniem wejścia w życie Statutu, na czas określony, któremu 

okres tego mianowania zakończy się pod rządami niniejszego Statutu, ulega odpowiedniemu 

skróceniu okres mianowania wymieniony w § 103 ust. 9 pkt. 4.” 

 

4) W § 35 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. W posiedzeniach Rady Wydziału uczestniczą, z głosem doradczym, przedstawiciele 

związków zawodowych działających w Uczelni, po jednym z każdego związku.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


